
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce -  DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS
Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001788 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 120 021 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5311540001.15352 / 5001550003

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky 
staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............ ........................................
...........
....................................................
................................................................................................
................................................................................................
............................................
....................
.........................
.............................
....................

a

2. Společnost SAS4 PP menší PK BIM
zastoupená Společníkem 1 SAGASTA s.r.o. 

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

společník 2 AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:
IČO:

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
Sp. zn. C 250116 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
..........................................................
.............................................
.............................. . ................................................
........................................... . .........................
.....................................
.............................
...........................
......................................
.............................

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
47307218

1



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

společník 3 SATRA,spol.s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

společník 4 4roads s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

CZ47307218
Sp. zn. C 8073 vedená u Městského soudu v Praze 
společnost s ručením omezeným 
.......................................................... 
............................................. 
.....................................................

Praha 2, Sokolská 32, PSČ 12000
18584209
CZ18584209
Sp. zn. C 3014 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
................................
.............................................
.........................................................

Jugoslávských partyzánů 1426/7, Dejvice, 160 00
Praha 6
06327354
CZ06327354
Sp. zn. C 280328 vedená u Městského soudu v Praze
společnost s ručením omezeným
................................
.............................................
.......................................................

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 

souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Vypracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP)

- Výkon inženýrské činnosti pro stavební povolení včetně majetkoprávní přípravy

- Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS)

- Vyhotovení vybraných dokumentů ZDS tak, aby objednatel mohl tuto dokumentaci použít v zadávacím řízení 
na zhotovitele stavby výše uvedené akce

- Výkon autorského dozoru při stavbě.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Na této zakázce se BIM nepožaduje.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Rámcové dohody 01UK-003762;

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

2



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou „Rámcová 
dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“, 
číslo 01UK-003762 uzavřenou dne 19.12.2019 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

10 735 660,- 2 254 488,60 12 990 148,60

Dílčí části ceny:

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH

.................. .................. .....................

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení (IČ k SP) včetně majetkoprávního projednání

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
.................. ............... ..................

Dokumentace (VD-ZDS)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH

.................. .................. .....................

Autorský dozor (AD)

Dílčí cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Dílčí cena plnění v 
Kč

včetně DPH
.................. ............... ..................

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté 
a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3



3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) 
je Ing. Tomáš Říha.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Popis dané ěásti plnění Lhůta pro provedení dané ěásti plnění

Koncept DSP 4 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy

Čistopis DSP do 1 měsíce od obdržení připomínek ke konceptu

Úplná žádost o stavební povolení a dokončení IČ do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Koncept VD-ZDS 4 měsíce od výzvy objednatele k zahájení plnění na 
této části VZ

Čistopis VD-ZDS do 1 měsíce od obdržení připomínek ke konceptu

Autorský dozor od výzvy objednavatele do doby dokončení realizace 
(předpoklad 01/2022 -  01/2024, 24 měsíců)

Dokončení majetkoprávní přípravy zahrnující 
provedení výkupů nebo zajištění podkladů pro 
potřebné vyvlastnění -  veškerá majetkoprávní 
činnost

Maximálně do 14 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihočeský kraj.

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinno stí smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

- Čistopis DÚR -  D3 SSÚD Kaplice (zhotovitel DES Praha, s.r.o. 01/2020)

- Čistopis DÚR -1/3 Kaplice -  úprava křižovatky „Na vyhlídce“ (zhotovitel DES Praha, s.r.o. 12/2019)

- R3 SSÚRS Kaplice - podrobný geologický průzkum z roku 2008(zhotovitel Samson Praha spol. s r.o.)

- dokumentace aktualizace a doplnění podrobného GTP (zhotovitel Pudíš 04/2019).

- Pedologický průzkum (zhotovitel GeoTec GS, a.s. 10/2019)

- Dokmnentace pro odnětí půdy ze ZPF (zhotovitel M-poradenství -  10/2019)

- Dendrologický průzkum (zhotovitel 04/2019)

- Závěrečná zpráva doplňkového geotechnického průzkumu (zhotovitel GeoTec GS, a.s. 11/2019)

- Záměr projektu (zhotovitel DES Praha, spol. s r.o. 05/2019)

- Závazné stanovisko EIA stavby D3 0312 (MŽP).

4



Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřej ných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zaj istí na vlastní náklady 
a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího 
kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky 
pro podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: předložení bankovní záruky 
zajištění splnění smlouvy. Bankovní záruka bude předložena před podpisem smlouvy.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah 
osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu 
(upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: Předloženou dokumentaci DSP a VD-ZDS dát k připomínkování Ing. Tomáši Říhovi (ŘSD ČR, 
Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice). Veškeré připomínky je nutno 
zapracovat do čistopisu.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele............................

za zhotovitele ..........................

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel 
objednateli předá v termínu:

Popis
Počet paré + 

CD/DVD Lhůty plnění

Koncept DSP 1 + 3 4 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy

Čistopis DSP 5 + 5 Do 1 měsíce od obdržení připomínek ke konceptu

Žádost o stavební 
povolení a 
dokončení IČ Do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy

Koncept VD-ZDS 1 + 3
4 měsíce od výzvy objednatele k zahájení plnění na této 
části VZ

Čistopis VD-ZDS 5 + 5 Do 1 měsíce od obdržení připomínek ke konceptu

Autorský dozor
od výzvy objednavatel do doby dokončení realizace 
(předpoklad 01/2022 -  01/2024, 24 měsíců)

a další níže uvedené výstupy:

- Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu -  2 x tištěná podoba, 
vč. CD

- Zpracovaný výkaz výměr v programu pro tvorbu rozpočtů ve formátu *.xc4 -  1x CD
- Pravomocná stavební povolení 1 x originál + 1 x kopie, včetně CD
- Vyjádření, rozhodnutí 1x originál + 1 x kopie, včetně CD
- Výpisy z LV 1x originál + 1 x kopie, včetně CD
- Smlouvy (o přeložkách, kupní, věcná břemena ad.) 2x originál + 1 x kopie, včetně CD.

5



9. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek 
veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této Smlouvy vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých 
povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je 
uveden v příloze Rámcové dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem 
povinni uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel vyzve.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor:

adresa:

PSČ: 

k rukám:

úsek výstavby

Lidická 49/110, České Budějovice 

370 44

.........................

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: ekonomický

e-mail: .....................................

k rukám: .........................

12. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: vázanost prodloužení Smlouvy na splnění cíle, dokončení projektu 
atd.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění

6



2. Technické podmínky plnění smlouvy - Nepoužito

3. Soupis prací

4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

5. Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, pňčemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

D ig i t á ln ě

podepsal Digitálně podepsal

Datum: 
2020.04.14 
09:13:36+02'00'

Datum: 2020.04.14 
09:23:58 +02W

7
Digitálně podepsal:

Datum: 16.04.2020 09:10:53 +02:00



Příloha č. 1
Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem veřejné zakázky:
Předmětem této veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro stavební povolení, výkon inženýrské činnosti pro stavební povolení včetně majetkoprávního 
vypořádání, vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby, vyhotovení vybraných 
dokumentů ZDS a výkon autorského dozoru při stavbě „D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na 
Vyhlídce“.

PD-DSP, VD-ZDS budou realizovány v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve smyslu zákona č. 
183/2006 Sb., v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se 
souvisejícími směrnicemi, ČSN, TKP, SPK a TP a dle podmínek a požadavků objednatele.

V dokumentaci budou zapracovány veškeré požadavky dotčených orgánů z předchozího stupně 
dokumentace.

Požadavky na zpracování:

1) Zhotovitel je povinen před zahájením prací prostudovat veškerou zpracovanou projektovou 
dokumentaci včetně inženýrské činnosti s touto dokumentací související.

2) Zhotovitel je povinen nejpozději do 1 měsíce od pokynu k zahájení prací na předmětu díla 
svolat první výrobní výbor, na kterém budou upřesněny požadavky objednatele a stanoven postup 
realizace předmětu díla -  harmonogram plnění.

3) Zhotovitel je povinen dle potřeby zajistit provedení všech souvisejících průzkumů nutných pro 
zpracování předmětu díla

4) Zhotovitel je povinen svolávat výrobní výbory k průběžnému informování objednatele o 
postupu prací a plnění stanoveného harmonogramu. Zároveň objednatel poskytne maximální 
součinnost v rámci své účasti na jednáních svolaných zpracovatelem ve vztahu k předmětu 
plnění.

5) Zkontrolovat, upřesnit a aktualizovat výčet všech pozemků, zpracovat nový záborový elaborát 
dle skutečného stavu v KM, KN a dle úprav technického řešení.

6) Koordinovat se stavbou D3 0312/I, která s touto stavbou úzce souvisí.

7) Jednání a zpracování požadavků s budoucími uživateli (zástupci: IZS, DO PČR)



Zdůvodnění zakázky:

Jedná se o stavbu účelového areálu středního rozsahu pro správu a údržbu dálnice D3 v úsecích D3 
0311 Třebonín -  Kaplice nádraží, D3 0312/1 Kaplice nádraží -  Nažidla a D3 0312/11 Nažidla -  Dolní 
Dvořiště, státní hranice.

Celá stavba zahrnuje celkem 3 samostatné areály (SSÚD - středisko správy a údržby dálnice, DO 
Policie CR -  dálniční oddělení policie a areál IZS -  zahrnující HZS a ZZS). Navržená stavba se tedy 
bude skládat ze tří samostatně fúnkčních a oddělených celků se samostatnými vjezdy přímo 
z příjezdové komunikace a s odděleným napojením na inženýrské sítě.

Součástí této veřejné zakázky je i úprava křižovatky „Na Vyhlídce". Jedná se o rozšíření stávající 
komunikace a křižovatky z důvodu zajištění rozhledových poměrů pro napojení nové příjezdové 
komunikace vedoucí k plánovanému areálu SSUD Kaplice. V současné době je součástí komunikace 
autobusová zastávka s přístřeškem umístěna ve směru od Dolního Dvořiště, který bude muset být 
z důvodu rozšíření komunikace odstraněn. Autobusová zastávka bude posunuta.

Při žádosti o územní rozhodnutí byly zpracovány dvě projektové dokumentace: 

D3 SSÚD Kaplice

1/3 Kaplice -  úprava křižovatky „Na vyhlídce".

Ve vyhotovení projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební povolení budou již tyto 
dvě dokumentace sjednoceny a bude se podávat jedna žádost pro stavební povolení, (viz. SO 110 
Úprava křižovatky „Na Vyhlídce", v PD D3 SSÚD Kaplice)

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

D a t u m :  2 0 2 0 .0 4 .1 4  

0 9 :1 8 :5 1  + 0 2 '0 0 '
Datum: 2020.04.14 
09:21:49 +02'00'

Digitálně podepsal:

Datum: 16.04.2020 09:11:32 +02:00



Soupis prací
Pozn: BIM není součástí projektových prací ani této zakázky.

Příloha č. 3

AKCE

D3 SSUD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce - DSP/IC/MPC/AD/VD-ZDS
žlutě - vyp ln í dodavatel

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

P ro c e n tn í  p o m ě r  

ze  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  

n a b íd n u tý  

d o d a v a te le m  v  

R á m c o v é  s m lo u v ě  

-  č á s t  D S P *)

P ro c e n tn í  p o m ě r  

ze  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  

n a b íd n u tý  

d o d a v a te le m  v  

R á m c o v é  s m lo u v ě  

-  č á s t  V ý k o n  IČ k 

SP v č . m a je t k o p r .  

p r o je d n á n í * )

P ro c e n tn í  p o m ě r  

ze  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  

n a b íd n u tý  

d o d a v a te le m  v  

R á m c o v é  s m lo u v ě  

- č á s t V D -Z D S *)

T e c h n ic k á  p o m o c  

o b je d n a te l i  - 

a u to r s k ý  d o z o r  (v  

Kč b ez

D P H /h o d ) * * )

C e n a  c e lk e m  v  Kč 

b e z  D P H * * * )

270 972 725 1 ,7 2 7 % 0 ,6 0 1 % 1 ,1 9 7 % 1 0 0 0

P ře d p o k lá d a n ý  c e lk o v ý  p o č e t  h o d  te c h n ic k é  

p o m o c i
x x x 1 1 8 4

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

4 686 800 2 171 200 3 266 800 1 420 800 11 545 600

Nabídka dodavatel v Kč bez DPH 4 680 380 1 628 400 3 242 880 1 184 000 10 735 660
%  z m ě n a  c e n y  N a b íd k a /P ře d p o k la d 9 9 ,8 6 % 7 5 ,0 0 % 9 9 ,2 7 % 8 3 ,3 3 % 9 2 ,9 8 %

* )  d o d a v a te l  p o u ž i je  p ř i  o c e n ě n í  %  p o m ě r  ze  s ta v e b n íc h  n á k la d ů  u v e d e n ý  v  R á m c o v é  s m lo u v ě .  T e n to  %  p o m ě r  m ů ž e  b ý t  b u ď  s h o d n ý  n e b o  n iž š í  n e ž  je  %  p o m ě r  u v e d e n ý  v  

R á m c o v é  s m lo u v ě .  P o d ro b n ě jš í  p o p is  v iz  č l.  6  "C e n a "  v  R á m c o v é  s m lo u v ě

* * )  d o d a v a te l p o u ž i je  p ř i  o c e n ě n í  h o d in o v o u  s a z b u  (b e z  D P H ) v e  s te jn é  v ý š i n e b o  n iž š í  n e ž , je  p ř ís lu š n á  h o d in o v á  s a z b a  b ez  D P H  u v e d e n é  v  p ř iš lu š n é m  ro z m e z í  p ře d p o k lá d a n ý c h  

s ta v e b n íc h  n á k la d ů  u v e d e n ý c h  v  S o u p is u  p ra c í  v  t a b u lc e  " IV .C ) P o lo ž k o v ý  r o z p o č e t  - te c h n ic k á  p o m o c  o b je d n a t e l i "  p ř iš lu š n é h o  t y p o v é h o  p ř ík la d u ,  k t e r ý  je  s o u č á s t í  R á m c o v é  

s m lo u v y .  B liž š í p o p is  v iz  č l.  6  "C e n a "  v  R á m c o v é  s m lo u v ě .  H o d in o v o u  s a z b u  d o p ln í  d o  p ř ís lu š n é  t a b u lk y  t e c h n ic k é  p o m o c i

* * * )  C e lk o v á  c e n a  b e z  D P H  u v e d e n á  v  T a b u lc e  s o u p is u  p ra c í  m u s í  b ý t  s h o d n á  s C e lk o v o u  c e n o u  v  Kč b e z  D P H  u v e d e n o u  v  N a b íd k o v é  ta b u lc e  d o d a v a te le .

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a
rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 6

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k SP 
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl: Ok



Tabulka č . 4

Dokumentace ke stavebnímu povolení - DSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemnich komunikaci" (dále pouze Směrnice), v platném zněni v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.____________________________________________________________________________________

D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce - DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Popis prací Zadavatelem 
předpokládaný počet hod Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

A . Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 16
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 24
3. Seznam vstupních podkladů 20
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis územ í stavby 24
2. Celkový popis stavby 24
3. Připojení na technickou in frastrukturu 16
4. Dopravní řešení 20
5. Řešení vegetace a souvisejících  terénních úprav 32
6. Popis vlivů stavby na životní p rostředí a jeho  ochrana 32
7. Ochrana obyvatelstva 24
8. Zásady organizace výstavby 64
9. Celkové vodohospodářské řešení 58
C. S ituační výk resy
1. S ituační výkres širších vztahů 32
2. Katastrální s ituačn í výkres 84
3. Koordinační situačn í výkres 168

4. Speciální situačn í výkres
48 - —

D .l  D okum entace objektů a technologických zařízen í - stavební část
1. O b jekty pozem ních kom unikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva 114
1.2 Výkresy 206
2. M ostní o bjekty a zdi ■
2.1 Technická zpráva neoceňuje se
2.2 Výkresy neoceňuje se
3 . Vodohospodářské o b jekty - odvodnění pozem ní kom unikace a staveb
3.1 Technická zpráva 32
3.2 H ydrotechnické výpočty 64
3.3 Statické výpočty 38
3.4 Výkresy 102
4. O b jekty osvětlen í pozem ní kom unikace a staveb
4.1 Technická zpráva 20
4.2 Výkresy 68
5. O b jekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se
5.2 Výkresy neoceňuje se
5.3 Statická část neoceňuje se
6 . O b jekty zařízen í pro provozní in fo rm ace a pro inteligentn í dopravní systém  
nebo systém y dopravní te lem atiky —

6.1 Technická zpráva 16

6.2 Výkresy 38 — —

7. O b jekty drah
neoceňuje se

8 . O b jekty pozem ních staveb 1768
9. O statn í stavebn í o bjekty 212
10. Požárně bezpečnostn í řešen í 184

D . l  D okum entace objektů a technologických zařízen í - technologická část —

2.1 Technická zpráva 84
2.2 Výkresy 320
Dokladová část

1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vy jád řen í dotčených orgánů
64 - —

2. Doklad podle jiného právního předpisu 48
3. Stanoviska v lastníků veře jné dopravní a technické in frastruktury 48
4. Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných 
právních předpisů (zam ěření území)

162 - —

5. Projekt zpracovaný báňským projektantem neoceňuje se

6. Průkaz energetické náročnosti budov podle zákona o hospodaření energií
48 - —

7. Inženýrskogeologické, d iagnostické a dopravní průzkum y 25

8. O statní stanoviska, vyjád řen í, posudky a výsledky jednání vedených v 
průběhu zpracování dokum entace

204 - —

Související dokum entace, podklady a průzkum y

1. Dokum entace pro odnětí ze ZPF, příp. aktualizace 48 —
2. Dokum entace pro odnětí z PUPFL neoceňuje se
3. Projekt odpadového hospodářství 40 |
4. Dokum entace pro projednání s příslušným i útvary dráhy neoceňuje se
5 . Dendrologický průzkum  nebo jeho  aktualizace 40
6. Průzkum inženýrských sítí vč . je jich  ověření správci 48
7. Podrobný pedologický průzkum 40
8. Hluková studie nebo je jí aktualizace 64
9 .Přírodovědný (biologický) p růzkum , m igrační studie 64



1 0 . R o z p t y lo v á  s t u d ie  n e b o  j e j í  a k t u a l iz a c e 4 8

1 1 . R e š e r š e  g e o t e c h n ic k é h o  p r ů z k u m u 7 2

1 2 . H y d r o g e o lo g ic k ý  p o s u d e k 4 4

1 3 . P o s o u z e n í  s t á v a j í c íc h  o b je k t ů  v  b l íz k o s t i  s t a v b y 2 4

1 4 . P o s o u z e n í  m o ž n o s t i  o v l iv n ě n í  s t á v a j í c íc h  s t u d n í 2 4

1 5 . O v ě ř e n í  p la t n o s t i  E IA  ( v e r i f ik a č n í  a o v ě ř o v a c í  s t a n o v is k o  k E IA ) 4 0

1 6 . R e k o g n o s k a c e  a k t u á l .  S t a v u  s t a v e n iš t ě  v č .  k ř i ž o v a t k y 1 6

1 7 .  Z k u š e b n í  o d v r t y  v  p r o s t o r u  k ř i ž o v a t k y  a  v y h o d n o c e n í 2 4

1 8 .  D o m ě ř e n í  k ř i ž o v a t k y  ( j í z d n í  p r u h y ) 1 6

1 9 . a k t u a l iz a c e  a d o p ln ě n í  z á b o r o v é h o  e la b o r á t u 120

2 0 . D a lš í  p r ů z k u m y  d le  z a d a v a t e le / o b je d n a t e le  v č .  z h o d n o c e n í 2 7 2

O d h a d  s t a v e b n íc h  n á k la d ů  v č .  r o z p o č t u  v  c e n o v é  s o u s t a v ě  A S P E 1 1 2

P lá n  B O Z P 1 3 8

R e p r o g r a f ie

S O U Č E T  c e lk e m  z a  D S P  ( b e z  D P H )

V  Praze  d n e  21 . 3 . 2 0 2 0
S A S 4  P P  m e n ší P K  B IM

Pozn: BIM není součástí projektových prací ani této zakázky



Tabulka č. 5

Inženýrská činnost k SP včetně majetkoprávního projednání

D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce - DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS

Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čás t A

Zadavatelem  
p ředpok ládaný 

poče t hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod

Cena

Kč

Kompletace podkladů z předchozího projednání stavby 20 ...... ...........

P ro jednání s do tčeným i sub jek ty , m a je tkovým i sp rávc i a do tčeným i 
o rgá n y  s tá tn í správy. Form u lace  a podání žádostí s cílem  vydání 
zásadních stanov isek , vyjádření, ro zhodnu tí (vč. d o lo žky  p rávní m oci), 
souh lasu  a vý jim e k  p o třebných  k vydání s tavebních  povo lení, a to  
v  sou ladu  s p la tným i p rávn ím i p řed p isy  a zákony, zejm éna

.............

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb., v platném znění 24 ...... ...........
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném znění a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

24 ...... ...........

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění

16 ...... .........

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa 8 ...... .........

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách 24 ...... ...........
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povolení k nakládání s 

povrchovými vodamia podzemními vodami
24 ...... ...........

- rozhodnutí podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků

18 ...... ...........

- zajištění vyjádření a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném znění o ochraně přírody a krajiny - povolení kácení zeleně 
rostoucí mimo les

10 ...... .........

- vyjádření, souhlasy a rozhodnutí zák.114/1992 Sb. v platném znění 12 ...... .........
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP

16 ...... .........

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. . O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

16 ...... .........

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plnění funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa

12 ...... .........

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL

12 ...... .........

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 písm.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací neoceňuje se x

- rozhodnutí podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

24 ...... ...........

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 písm.c , odst. 4 písm a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojení k silnici

24 ...... ...........

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, písm. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu 22 ...... ...........

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF 16 ...... .........
- zajištění vyjádření či vydání výjim ek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb., z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném znění

16 ...... .........

-vyjádření dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
znění -  požární ochrana

24 ...... ...........

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

10 ...... .........

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce, zajišťuje objednatel)

18 ...... ...........

- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízení

112 ...... ...........

ČÁST A  -  CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čás t B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu 56 ...... ...........



obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí 50 ...... ...........

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov 118 ...... ...........
zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem 96 ...... ...........

obstarání potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993 42 ...... ...........

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků 42 ...... ...........
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu:

.............

A ) kupní sm louvy na pozemky, porosty a budovy v  trvalém záboru 118 ...... ...........
B) směnné smlouvy, sm louvy o převodu příslušnosti hospodaření, sm louvy  
o výpůjčce, sm louvy nájemní aj.

96 ...... ...........

C ) kupní sm louvy na porosty v  dočasném záboru a pod VB 48 ...... ...........
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, příp. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy

126 ...... ...........

jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednání 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

72 ...... ...........

jednání s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do KN 
a povolení vkladu do KN

72 ...... ...........

podávání návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.)

84 ...... ...........

zajištění, sestavení a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí 84 ...... ...........
projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem 84 ...... ...........
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene 86 ...... ...........

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene 56 ...... ...........

zajištění a uzavření smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod.

)
48 ...... ...........

sestavení návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva 36 ...... ...........

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZPF a k uložení přebytečné ornice

22 ...... ...........

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastnění 42 ...... ...........
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podání žádosti o 
stavební povolení.

96 ...... ...........

ČÁST B CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čás t C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, 
stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního 
řízení, účast na jednáních, předání pravomocného stavebního povolení

256 ...... .............

ČÁST C CELKEM .............

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  čás t D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informování 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání výstupů jednotlivých smluvních 
IČ. Vedení údajů v systému PPS (seznámení s metodikou, zajištění VPN, jednání s IT, 
pivotní zanesení dat, případně migrace, průběžné vedení IČ v PPS). Vedení údajů, 
evidence jednotlivých kroků a řízení procesů majetkoprávního vypořádání v IS MPV 
(vč. seznámení s IS, jednání s IT, zanášení dat, případně migrace, průběžné vedení v 
IS MPV a další kroky s IS MPV spojené).

268 ...... .............

Technická pomoc objednateli v rámci doplňování všech údajů do aplikace 
majetkoprávní přípravy 114 ...... ...........

ČÁST D CELKEM .............

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP ................

V Praze dne 21. 3. 2020
SAS4 PP menší PK BIM



Tabulka č. 6 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

VD-ZDS

D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce - DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS
Žlutě- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný počet 
hod

Kč/hod Cena v Kč

P o z n :  N e r e a l iz o v a n é  p o lo ž k y  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  ( o z n a č e n y  " N e o b s a z e n o " )

A. Souhrnné ře še n í stavb y

0. P rů v o d n í z p rá v a 45

1. P ře h le d n á  s itu a c e 48

2. K o o rd in a č n í s itu a c e 60

3. G e o d e tic k é  p o d k la d y  (g e o d e t.k o o rd .v ý k re s ) 44

4. B ila n c e  z e m n íc h  p ra c í 36

5 . Z á s a d y  o rg a n iz a c e  v ý s ta v b y 36 —

6. C e lk o v é  v o d o h o s p o d á řs k é  ře š e n í 64

Označení
stavebního objektu

Předp. výše 
SN bez DPH*

B. Stavebn í č á s t —

S O  řa d y  1 x x 8 0 1 3 2  8 8 5 K o m u n ik a c e  a  z p e v n ě n é  p lo c h y  v č .  p ř íp ra v y  ú z e m í 3 7 2

S O  řa d y  3 x x 7  1 6 9  2 1 0 V o d o h o s p o d á řs k é  o b je k ty 3 5 6

S O  řa d y  4 x x 3  6 2 8  3 1 0 E le k tro , s d ě lo v a c í o b je k ty  a  d a to v é  s ítě 198

S O  řa d y  5 x x 1 1 3 0  0 0 0 O b je k ty  t ru b n íc h  v e d e n í,  e n e rg e t ic k é  o b je k ty 8 0

S O  řa d y  7 x x 173  9 6 8  6 6 0 B u d o v y  a  te c h n o lo g ie 1 8 1 9

S O  řa d y  8 x x 3  7 7 3  7 6 0 O b je k ty  z a ř íz e n í s ta v e n iš tě ,  s a d o v é  ú p ra v y , o p lo c e n í, m o b iliá ř 148

S O  řa d y  9 x x 1 1 7 0  0 0 0 O c h ra n a  p ře d  v a n d a liz m e m  a z c iz o v á n ím 4 0

D. D oklady 116
E . S o u p is  prací (včetně V ýkazu  vým ěr) - v cenové so u stavě  
A S P E  (.XC4)

124 - —

F. Kontrolní rozpočet 64

G . S o u v is íc í dokum entace 114

H .Z T K P 198

R e še rše  g eotechn ického průzkum u 84

Reprografie v počtu dle V O P ■

Celkem VD-ZDS bez DPH
* P ře d b ě ž n é  o c e n ě n í d le  c e n o v ý c h  n o rm a tiv ů  M D Č R  p ro  ro k  2 0 1 5

V Praze dne 21. 3. 2020

Pozn: BIM není součástí projektových prací ani této zakázky

Digitálně 
podepsai.

Datum:
| 2020.04.14 

09:17:12 +02W

SA S4PP  menší PK BIM

D ig itá ln ě

p o d e p s a i

D a tu m : 
2020.04.14 
09:22:23 +02'00'



Tabulka č. 7 O CEN ĚN Ý R O ZPIS  SLU ŽEB

Autorský dozor

D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce - DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|cena AD celkem bez DPH 1184
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby.

124

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodloužení lhůt výstavby.

102

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby.

84

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 76
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, 
kvality, množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

72

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

726

celkem hodin 1184
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání 
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 21. 3. 2020
SAS4 PP menší PK BIM 

Jméno, příjmení a funkce 
osoby oprávněné podepisovat nabídku 
Podpis

Diaitálně codepsal: I

Datum: 16.04.2020 09:11:24 +02:00



Příloha č. 4

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost SAS4 PP menší PK BIM 
zastoupená Společníkem 1: SAGASTA s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na projektové práce pro 
menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek Z2019-031207, Dílčí zakázka: „D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky 
Na Vyhlídce -  DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS“ (dále jen „dodavateli ,

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Majetkoprávní agentura 
s.r.o.

IČO: 06031234

Palackého 1299/25 
586 01 Jihlava

Inženýrská činnost

GT ATELIÉR GEODÉZIE, 
spol. s.r.o.

IČO: 25792547 
Za Mlýnem 1565/31 

147 00 Praha 4 -  Braník

Geodetické práce

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem,

Stránka 1 z 2



a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Majetkoprávní agentura 
s.r.o.

IČO: 06031234 

Palackého 1299/25 
586 01 Jihlava

Inženýrská činnost

GT ATELIÉR 
GEODÉZIE, spol. s.r.o.

IČO: 25792547 
Za Mlýnem 1565/31 

147 00 Praha 4 -  Braník

Geodetické práce

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

D a tu m :  2 0 2 0 .0 4 .1 4  

0 9 :1 6 :3 1  + 0 2 '0 0 '
Datum: 2020.04.14 
09:22:47 +02'00'

Digitálně podepsal: I

Datum: 16.04.2020 09:11:15 +02:00
Stránka 2 z 2



Příloha č. 5

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost SAS4 PP menší PK BIM 
zastoupená Společníkem 1: SAGASTA s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116, 
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich realizaci 
metodou BIM, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-031207, Dílčí zakázka: D3 SSÚD 
Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce -  DSP/IČ/MPČ/AD/VD-ZDS (dále jen ,,účastrnk“), 
tímto čestně prohlašuje, že odborný personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky se 
bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných na základě uzavřené rámcové dohody. 
Současně účastník bere na vědomí, že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném 
personálu, platí vždy údaje uvedené v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném 
personálu.

Funkce Příjmení Jméno
1. HIP akce 1 ........ ...........
1. HIP akce 2 ........ ......
1. HIP akce 3 ......... ..............

2. zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby 1

............... .........

2. zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby 2 ...... ..........

2. zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby 3

.............. ..........

3. zodpovědný projektant v oboru pozemní 
stavby .............. ..............

4. zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce 1 .............. .....

4. zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce 2 ........... .........

4. zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce 3 ............ ..........

Stránka 1 z 2



5. zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb — -

6. zodpovědný projektant v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství 1 — —
6. zodpovědný projektant v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství 2

— -
7. zodpovědný projektanta v oboru 

geotechnika 1 — —
7. zodpovědný projektanta v oboru 

geotechnika 2 —
8. osoba provádějící zeměměřické činnosti
9. osoba provádějící posuzování vlivů na 

životní prostředí —
10. projektant v oboru inženýrská geologie ■

11. hlavní koordinátor inženýrských 
činností —

12. osoba zajišťující inženýrskou činnost
13. osoba poskytující právní poradenství

14. BIM manažer 1
14. BIM manažer 2

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ] UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsai

Datum: 2020.04.14 
09:15:45 +02'00'

Digitálně podepsai

Datum: 2020.04.14 
09:23:07 +02'00'

Digitálně podepsai:

Datum: 16.04.2020 09:11:07 +02:00
Stránka 2 z 2


